
 

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka  

Název: Název projektu CZ:5.1a Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské 
školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek, Registrační číslo 
projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013895 
Název projektu CZ:5.1b Energeticky úsporná opatření v objektu 5. mateřské 
školy, Fügnerovo nám. č.p. 47/12, Písek, Registrační číslo 
projektu:CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0013896 

 1. Základní identifikační údaje o zadavateli 

Název: Město Písek 

Sídlo: Velké náměstí  114, 397 19 Písek 

URL adresa: www.mesto-pisek.cz 

IČO : 00249998 

DIČ: CZ00249998 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

Kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Bc. Jan Venclík 

 

 

Tel. xxx 

E-mail: xxx  

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název: BLACBACK s.r.o. 

Sídlo/ místo podnikání:  Praha 9 – Vysočany, Podkovářská 

800/6, PSČ 19000 

Tel./fax:  xxx 

URL adresa: www.blackback.cz 

IČO: 247 63 071 

DIČ: CZ24763071 

Spisová značka v obchodním rejstříku: Obchodní rejstřík vedený Městským 

soudem v Praze oddíl C, vložka 172304 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Lukáš Pojar 

Kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Lukáš Pojar 

Tel./fax: xxx 

E-mail: xxx 

 

 

http://www.mesto-pisek.cz/
mailto:jan.venclik@mupisek.cz
mailto:pojar@blackback.cz


 

 
3. Údaj, který je předmětem hodnocení 

Celková nabídková cena bez DPH: 399.018,19 Kč                                                      

Sazba DPH:    21     % 

Výše DPH v Kč 83.793,81 Kč 

Celková nabídková cena vč. DPH:  482.812,00 Kč 

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodě 3. uvedena 

Koruny české 

5. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

Titul, jméno, příjmení: 
Ing. Lukáš Pojar 

Funkce: jednatel 

Titul, jméno, příjmení: 
Ing. Arch. Petr Schwarzbeck 

Funkce: jednatel 

 

Čestné prohlášení: 

Dále čestně prohlašuji, že jsme nezpracovali nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal 

nabídku. 

 

Ve Strakonicích dne: 27.01.2021 

 

 

 

              _______________________________ 

 jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby 
               Ing. Lukáš Pojar 
 


